
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY LUBUSKIEGO

z dnia 24 listopada 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie zabudowanej stacją transformatorową nieruchomości gruntowej, 
stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w jednostce ewidencyjnej 080206_5, Krosno Odrzańskie - 
obszar wiejski, obręb 0016 Stary Raduszec, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 151/3 o powierzchni 

0,0076 ha

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 7 w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014, poz. 518 z późn. zm.1)) oraz art. 231 § 1 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2014 r., poz. 121) zarządza się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę Staroście Krośnieńskiemu na zbycie zabudowanej stacją transformatorową 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Skarbu Państwa, położonej w jednostce ewidencyjnej 080206_5, 
Krosno Odrzańskie - obszar wiejski, obręb 0016 Stary Raduszec, oznaczonej numerem ewidencyjnym działki 
151/3 o powierzchni 0,0076 ha, dla której Sąd Rejonowy w Krośnie Odrzańskim prowadzi księgę wieczystą nr 
ZG1K/00032757/6.

§ 2. Zbycie nieruchomości, o której mowa w 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz jej posiadacza - 
ENEA Operator Sp. z o. o z siedzibą w Poznaniu w trybie art. 231 § 1 w/w ustawy Kodeks cywilny.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Staroście Krośnieńskiemu wykonującemu zadania z zakresu 
administracji rządowej.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami 
Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 6. Zarządzenie traci moc po upływie jednego roku od dnia podpisania.

 

z up. Wojewody Lubuskiego
Wicewojewoda Lubuski

Jan Świrepo

1) Zmiany ogłoszono w Dz. U. z 2014 r., poz. 659, poz. 805, poz. 906




